
A
S

S
 E

P
-E

X
IS

T
A

S
S

 E
P

-E
X

IS
T

A
S

S
 E

P
-E

X
IS

T
A

S
S

 E
P

-E
X

IS
T

A
S

S
 E

P
-E

X
IS

T
A

S
S

 E
P

-E
X

IS
T

A
S

S
 E

P
-E

X
IS

T
A

S
S

 E
P

-E
X

IS
T

A
S

S
 E

P
-E

X
IS

T
A

S
S

 E
P

-E
X

IS
T

A
S

S
 E

P
-E

X
IS

T
A

S
S

 E
P

-E
X

IS
T

ASS EP-EXIST

ASS E
P-E

XIS
T

ASS E
P-E

XIS
T

ASS E
P-E

XIS
T

ASS E
P-E

XIS
T

ASS E
P-E

XIS
T

ASS E
P-E

XIS
T

ASS EP-EXIST ASS EP-EXIST ASS EP-EXIST

BC

BC

BC

BC

BC

Bi7
Bi8

Bi9

Bi10
RIA

RIA

RIA

RIA

RIA

RIA
RIA

RIA

RIA

RIA

Bi

CFa

CFa

CFa

CFa

CFa

CFa

CFa

CFa

C
F

a
C

F
a

C
F

a
C

F
a

C
F

a

C
Fa

C
Fa

C
Fa

C
Fa

C
Fa

C
Fa

C
Fa C

F
a

CFa CFa CFa CFa

CFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFaCFa

C
F

aC
Fa

C
F

a
C

F
a

C
F

a
C

F
a

C
F

a
C

F
a

C
F

a
C

F
a

C
F

a
C

F
a

C
F

a

CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa

C
F

a
C

F
a

C
F

a
C

F
a

C
F

a
C

F
a

C
F

a
C

F
a C

F
a

C
F

a
C

F
a

C
F

a
C

F
a

C
F

a
C

F
a

C
F

a

C
F

a
C

F
a

C
F

a

CFa CFa CFa CFa CFa CFa

CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa
CFa CFa CFa CFa CFa

CFa CFa CFa

C
F

a

CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa

C
Fa

C
Fa

C
Fa

C
Fa

C
Fa

C
Fa

C
Fa

CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa CFa

12.76
12.68

11.55

7.06

7.18

6.52

6.41

6.94

11.14

5.48

6.57

8.61

7.64

5.51

5.28

7.19

7.20

7.06

7.89

7.89

8.05

9.53

9.81

10.00

9.64

9.73
9.77

9.71

9.76

9.73

9.74

9.84
10.07

12.67
13.55

9.98

9.02

5.66

5.11

5.32

8.00

7.75

PVCØ110

Bouch

Fosse

8.36

7.51

8.54

7.70 8.40

7.82

9.32

8.81

PVCØ80
Bloc

Bloc

Bloc
Bloc

7.19

BuseØ300

8.15

7.63

PVCØ80

8.49

7.60

BuseØ500

8.47

7.65

BuseØ500

6.69

6.04

BuseØ300

Bloc

Bouch

6.82

6.30

PVCØ160

Bouch

Bouch

Bouch

Bouch

Bouch

6.59

PVCØ500

6.54

PVCØ300

6.48

PVCØ500

Bloc

Bloc

Bouc

Bloc

Bouc
Bouc

5.61

4.71

BUSEØ400

2PVC200

4.53

3BUSEØ400

Bloc

Bloc

Bloc

6.34

5.41

1PVC110

6.65

6.11

1PVC200

6.62

5.86

2PVC200

6.47

5.71

2PVC200

6.53

5.97

2PVC200

6.63

6.09

1PVC200

1PVC120

1PVC160

1PVC160

5.80

5.57

1PVC60

5.77

4.93

2BUSE300

1PVC80

1PVC200

Bloc

9.80

8.98

PVCØ90

BUSEØ6008.61

8.77

BUSEØ600

Bloc

Bloc

BaG

Bloc

8.98

PVCØ90

9.74

8.89

PVCØ90

9.31
8.65

BUSEØ200

BUSEØ600

9.24

9.07

CADRE

9.27

BUSEØ600

9.06

BUSEØ600

BaG

PVCØ1208.86

8.91

BUSEØ600
9.79

9.05

PVCØ160

Bouc

BaG

8.97

PVCØ200

Fosse
Bouc

10.09

9.80

PVCØ100
10.06

9.81

PVCØ160

9.07

BUSEØ300

PORTAIL

P
O

R
T

A
I L

P
O

R
T

A
I L

PORTAIL

PORTAIL

Piste

Piste

Voirie

Voirie

Voirie Voirie

Voirie

Voirie

Voirie Voirie

P
is

t e

Mon
um

en
t

0012

0034
0006 0060

0001

0040

0031

PLACE D'ARMES

AIRE de LAVAGE

0030 0029

0028

0037

0063

00380039
0032

0 0
0 7

0011

0085

0094

0028

0026

0
0
8
5

0061

0008

0006

0094

T1

BAG

P
V

C
Ø

11
0

PVCØ100

PVCØ160

P
V

C
Ø

16
0

P
V

C
Ø

16
0

PV
C

Ø
11

0

T
W

Y
 
G

O
L

F

0041

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

C
FO

C
F

O
C

F
O

C
F

O

CFO

C
F

O
C

F
O

C
F

O

CFO

CFO

CFO

C
F

O

CFO CFO CFO CFO CFO CFO CFO CFO CFO
CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO CFO
CFO

CFO
CFO

CFO
CFO

CFO
CFO

CFO

CFO

CFO

CFO
CFO

CFO
CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO CFO

CFO

C
F

O
C

F
O

CFO CFO CFO CFO CFO CFO CFO CFO CFO

CFO

CFO CFO CFO CFO

C
FO

C
F

O
C

F
O

CFO CFO CFO CFO CFO CFO CFO CFO CFO CFO

C
F

O
C

F
O

C
F

O
C

F
O

C
F

O
C

F
O

C
F

O
C

F
O

C
F

O
C

F
O

C
F

O

CFO

CFO

CFO CFO
CFO

CFO
CFO

CFO
CFO

C
FO

C
FO

CFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOC
F

O
C

F
O

C
F

O
C

F
O

C
F

O
C

F
O

C
F

O
C

F
O

C
F

O

CFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFO

CFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFO

C
F

O
C

F
O

C
F

O
C

F
O

CFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFO

CFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFO

CFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFO

C
F

O

CFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFOCFO

CFO
CFO CFO

CFO

C
F

O
C

F
O

C
F

O
C

F
O

C
F

O
C

F
O

C
F

O
C

F
O

C
F

O
C

F
O

C
F

O
C

F
O

C
F

O
C

F
O

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFO

CFOCFOCFO

C
F

O

CFO CFO CFO CFO CFO CFO CFO CFO CFO CFO C
F

O

RESEAU TERRE RESEAU TERRE RESEAU TERRE

R
E

S
E

A
U

 T
E

R
R

E
R

E
S

E
A

U
 T

E
R

R
E

R
E

S
E

A
U

 T
E

R
R

E
R

E
S

E
A

U
 T

E
R

R
E

R
E

S
E

A
U

 T
E

R
R

E
R

E
S

E
A

U
 T

E
R

R
E

RESEAU TERRE RESEAU TERRE RESEAU TERRE RESEAU TERRE RESEAU TERRE RESEAU TERRE RESEAU TERRE RESEAU TERRE

RESEAU TERRE RESEAU TERRE RESEAU TERRE
RESEAU TERRE RESEAU TERRE RESEAU TERRE RESEAU TERRE

R
E

S
E

A
U

 T
E

R
R

E

R
E

S
E

A
U

 T
E

R
R

E

R
E

S
E

A
U

 T
E

R
R

E

R
E

S
E

A
U

 T
E

R
R

E
R

E
S

E
A

U
 T

E
R

R
E

R
E

S
E

A
U

 T
E

R
R

E

5.48
6.54

6.47
6.56

6.696.63
6.62

6.765.935.58

5.83
5.97

6.61

6.62 6.69
6.72

6.51
6.526.52

6.56

6.65
6.636.65

6.60

6.68

6.826.926.92

5.85
5.96

6.41

6.16
5.155.07

6.166.03
4.97

6.45

6.47

6.52

6.55

6.61
6.66 6.70

6.76

6.79

7.02
7.04 7.22

7.21
7.09

7.347.21

7.12

7.00

6.90
6.81

6.74

6.68

6.65

6.62

6.55

6.49

6.47

6.35

6.256.16

6.12

6.10

5.88
6.05

5.93

6.01

6.05
6.03

5.98

5.93
5.79

6.05
6.08

6.11 6.11

6.17

6.176.16

6.16 6.17

6.196.18

6.19 6.23
6.31

6.31
6.28

6.23
6.20

6.38

6.37
6.31

6.53

6.45

6.07

6.02

6.16
6.09

6.22
6.20

6.32

6.34
6.156.176.08

6.09
6.18 6.19 6.37

6.45

6.426.37

6.36
6.19

6.166.24

6.266.16

6.156.13

6.08

6.16

6.14 6.20

6.23
6.29

6.29
6.34

6.37
6.37

6.36
6.51

6.49

6.56

6.67

6.656.61

6.636.51

6.55

6.45

5.73 6.355.82
6.276.20

6.436.42

6.28
6.14

6.356.22

6.04

6.32
6.37

6.41
6.50

6.54
6.62

6.72

6.65
6.63

6.536.49
6.386.35

6.49

6.43
6.54

6.55

6.51
6.56

6.57

6.56
6.65

6.70

6.71
6.77

6.77

6.73
6.76

6.77

6.89
6.95

6.91

6.88
7.08

7.11

7.10 7.21

7.18

7.16 7.23

7.25

7.28
7.35

7.33

7.31
7.27

7.30

7.33
6.95

6.95

6.93
6.90

6.90

6.90
7.27

7.33

7.27
7.50

7.55

7.61
7.61

7.51

7.60
7.70

7.69

7.69
7.65

7.63

7.70
7.66

7.75

7.79
7.77

7.82

7.73
7.69

7.78

7.76
7.72

7.62

7.61
7.80

7.81

7.87
7.92

7.91

7.87
8.02

8.10

8.12
8.25

8.21

8.16 8.18

8.24

8.24
8.35

8.32

8.25
8.34

8.41

8.53
8.59

8.70

8.73

8.708.31
8.238.178.09

8.057.91
7.957.73

7.57
7.65

7.66
7.657.74

7.76
7.66

7.527.33
7.00

6.797.127.30
7.26

7.167.126.936.88
6.726.65

6.60
6.55

6.586.44

6.37
6.52

6.50
6.55

6.62
6.68

6.70 6.81
6.82

6.95
7.07

7.11 7.19 7.25
7.26

7.14 6.92
6.78

6.96
7.29

7.53
7.53

7.72
7.75

7.77
7.57

7.64
7.59

7.51
7.54

7.71
7.88

7.88
7.95

8.04
8.16

8.10 8.16 8.32
8.61

8.44
8.31

8.138.038.127.987.88
7.84

7.75
7.667.437.49

7.57
7.527.72

7.77
7.747.57

7.507.32
6.966.88

6.89
7.147.25

7.177.087.016.86
6.80

6.71
6.69

6.57
6.506.43

6.38

6.35
6.39

6.40
6.50

6.63
6.68

6.74
6.80

7.047.037.02
7.04

7.14 7.21
7.15 6.89

6.85
6.99

7.36
7.52

7.66
7.74

7.60
7.43

7.36
7.42

7.44
7.65

7.73
7.76

7.86
8.00

7.99
8.05

8.22
8.40

8.328.108.22
7.907.94

7.92
7.86

7.637.59
7.557.40

7.417.28
7.31

7.47
7.63

7.657.58
7.47

7.146.906.72
6.91

7.147.187.127.03
6.926.80

6.76
6.66

6.626.56
6.506.42

6.366.35

7.15 7.16 6.91
6.67

6.86
7.12 7.49

7.58
7.60

7.54
7.33

7.21
7.29

7.34
7.41

7.50
7.57

7.76
7.80

7.89
7.94

8.11 8.15 8.29

8.23
8.148.09

7.937.79
7.68

7.717.65
7.467.42

7.34
7.157.177.187.29

7.467.53
7.51

7.50
7.07

6.80
6.596.83

7.107.13

7.10 7.10 6.87
6.64

6.73
6.87

7.26
7.21

7.30
7.33

7.24
7.11 7.07

7.18 7.19 7.25
7.28

7.31
7.49

7.60
7.58

7.66
7.77

7.95
8.06

8.09
8.14

8.03
8.00

8.00
7.88

7.79
7.647.56

7.52
7.39

7.24
7.21

7.167.137.05
6.98

7.107.187.28
7.21

7.197.26
6.90

6.71
6.63

6.847.08
7.07

7.04
7.05

6.84
6.62

6.70
6.98

7.21
7.22

7.26
7.14

7.00
7.00

7.03
7.06

7.04
7.16 7.19

7.24
7.32

7.42
7.45

7.53
7.60 7.67

7.67
7.89

7.91
7.93

7.95

7.23

7.237.31
7.25

7.26
7.186.92

6.63
6.60

6.847.03
7.02

6.99
6.99

6.78
6.58

6.66 6.98
7.15 7.25

7.27
7.24

7.247.267.28
7.27

7.146.866.56
6.64

6.876.99
6.96

6.93 6.97
6.83

6.62 6.58
6.84

7.17 7.24 7.19
7.28

7.227.26
7.257.207.02

6.59
6.58

6.716.93
6.91

6.89
6.90

6.72
6.50

6.70
7.12 7.16 7.31

7.24

7.167.317.117.136.876.586.52
6.67

6.88
6.87

6.85
6.86

6.73
6.57

6.60
6.90

7.14 7.14 7.14

7.117.157.077.03
6.736.53

6.60
6.80

6.82

6.79
6.75

6.59
6.52

6.74
7.03

6.98
7.02

6.92
6.976.916.63

6.57
6.58

6.76
6.77

6.75
6.73

6.58
6.58

6.58
6.82

6.95
6.86

6.806.866.62
6.54

6.61
6.71

6.72

6.69
6.64

6.57
6.60

6.75 6.936.90
6.89
6.89

6.986.97
7.01
7.02

7.00

7.00
6.99

6.99
6.98

6.90
6.78

6.756.78
6.64

6.51
6.58

6.65
6.66

6.63
6.64

6.60
6.52

6.54
6.67

6.68
6.73

6.63
6.58

6.496.56
6.586.62

6.62

6.556.57

6.57
6.566.52

6.536.53
6.52

6.51
6.52

6.51 6.52

6.51 6.41
6.44

6.35
6.34

6.58
6.566.58

6.55
6.576.58

6.56

6.56

6.56

7.07

7.28
7.17

7.03
6.95

6.96
7.01

7.03
7.19

7.12
7.23

7.28
7.27

7.22
7.34

7.34
7.39

7.40
7.56

7.46 7.40

7.49

7.58

7.59

7.68
7.17

7.847.667.64
7.11

7.11
7.53

7.21

7.47

7.62
7.59

7.06
7.577.506.967.517.39

6.84
7.40

7.337.27

7.286.737.27
6.74

7.227.086.707.09
6.98
6.65
6.95

7.037.08

6.63
6.607.15

6.557.176.97
6.98

7.30

7.196.96
7.01

7.346.496.477.26

7.31

6.76
6.84

6.84
6.83

6.82

6.83
6.94

6.90
6.84

6.88

6.88

6.86

6.83

6.79

6.77

6.80
6.84

6.81

6.82

6.84

6.86

6.86

6.88
6.83

6.83

6.82

6.81

6.89

6.89

6.87

6.83

6.87

6.75

6.81

6.88

6.96

7.00

7.00
6.91

6.816.72

6.75
6.71

6.73

6.706.71
6.716.71

7.04
7.05

7.047.04

7.10

7.10

7.05

7.04

6.98

6.92

6.95

6.86

6.91

6.94

7.00

7.00

7.01

7.03

7.06
6.97

6.98

7.00

7.00

6.98

6.94

6.91

6.88
6.87

6.88

6.92

6.95

6.97

6.96

6.96

6.93

6.93

6.94

6.94

6.93

6.926.90

6.91

6.92

6.92

6.916.88

6.89

6.89

6.88

6.856.81

6.84

6.85

6.85

6.856.82

6.82

6.81

6.82

6.796.78

6.76

6.77

6.79

6.79
6.77

6.75

6.736.71

6.72

6.72

6.746.71

6.68

6.69

6.68

5.04
5.72

5.795.79
5.84

5.83 5.21

5.875.88
5.91 5.95

5.94
6.006.00

5.426.08

6.08
6.14
6.15

5.606.20

6.20
6.226.23

6.29

6.28
6.336.35

5.81
6.356.36

6.38

6.39
6.446.43

5.96
6.51

6.576.58
6.62
6.61

5.80

6.70

6.67

11.
03

6.15 6.23

6.55
7.43

13.70

7.53

5.46

5.82

5.30

5.70

5.44

9.98

9.57

6.51

6.50
6.49

6.47

6.44
6.43

6.38
6.35

6.24
6.266.47

6.58
6.57

6.12

6.05

6.16

6.09

6.15
5.00
6.14 6.16

5.34

5.966.376.415.325.116.67

6.95

6.95
6.93

6.83

6.85
6.82

6.73

6.72
6.72

6.59
6.50

6.45

6.43

6.51

6.57

6.65 6.72

6.79

6.85

6.83

6.75

6.69

6.58
6.52

6.38
6.23

6.146.055.95
5.96

6.14

6.16

6.27

6.25

6.34

6.44

6.54

6.62

6.71 6.78
6.87 6.93

7.047.06

6.86

6.79

6.58

6.63

6.48
6.506.49

6.526.54
6.53

6.53

6.566.49

6.406.256.16

6.22
6.35

6.42

6.47

6.57

6.67
6.75

6.86

7.10

7.05

6.97

6.86

6.75

6.63

6.48
6.486.49

6.92
6.91

6.92
6.99

8.45

8.85

8.78

8.47

7.86

7.71

7.67

8.00

8.45

8.87

8.83

8.48

8.59

8.78

8.95

8.72

8.86

8.77

8.85

8.95

9.13

9.10

9.09

9.25

9.40

9.35

9.89

9.88

9.95

10.04
9.94

9.77

9.80

9.52

9.51

9.36

9.38

9.28

9.26

9.13

9.17

9.02

8.99

8.89

8.95

8.94

8.90

8.95

8.99

9.02

8.98

8.598.60

8.62

8.05

7.69

7.57
7.32

7.57

7.987.72

7.42

7.33
7.07

7.40

7.47
7.19

7.11

7.016.78

6.90

7.097.07

6.91

6.71

6.546.70

6.93

7.24

7.236.99

7.03

7.02

6.786.54

6.54

6.52

6.62
7.11

7.04

6.94

6.88

6.76

6.67

5.865.86

7.72

8.23

4.82
4.89

5.00

5.004.924.84

5.04
5.04

5.03

5.10

5.16

11.
99

11.
09

10.89
11.

01

10.27

9.39

9.10
10.48

10.48

10.50

10.42

9.94

10.02

10.22

10.37

11.
07

11.
23

12.27

11.
18

10.79

10.94

9.81
9.87

10.06

10.36

10.44

10.09

10.11
10.1110.1010.09

10.0610.05
10.06

10.05

10.05

10.0510.10

10.11
10.11

10.12
10.12

10.12

10.1310.13
10.12

10.1210.12
10.13
10.12

10.11

10.10

10.11
10.10

10.09
10.10

10.09

10.07
10.08

10.08

10.3610.35

10.33

10.31 10.22

10.22
10.03

9.92

10.03

10.18

10.28
10.29

10.10 11.
21

10.42

10.36

10.29

10.01
10.0310.04 10.04

10.04
10.0310.0310.04

9.82

10.79
9.67

9.67

13.18

9.399.40

9.489.49

5.26 5.37
5.445.485.68

5.615.59
5.60

5.54

5.62

10.04

10.04
10.10

10.04
10.09

10.05
10.14

10.10

10.06

12.88
12.89

13.1910.72

10.799.51

9.03

9.19 9.15

9.15

9.09

8.71

9.569.239.239.10
9.10

9.03

8.89
8.908.96

9.09 9.17 9.05
9.01

9.159.11

8.98

9.01
9.02

9.04

9.01

9.16
8.97

8.98

9.01

9.07

9.01
9.01

9.069.04
9.06
9.05

9.06
9.03

9.94
9.96

10.31
10.43

10.27

11.
43

10.67

10.62

11.
52

12.08

12.66

12.55

12.3811.
89

11.
29

10.69

10.39

10.12
10.72

11.
40

12.07

12.57
12.77

12.77 12.6512.08

11.
81

12.15 12.13
12.17

12.09
12.2712.02

12.07
11.

53
11.

58

10.14

10.12
10.15
10.14

10.17

10.40

10.40

10.40
10.15

10.13
10.40

10.20
10.24

10.33

10.32
10.30

10.5310.4710.28

10.3610.30

10.38

10.4710.34

10.74

10.50

10.18

9.88
9.71

9.55

9.63

9.37

9.67

9.66

9.63

9.61

9.59

9.54

9.55

9.50

9.53

9.48

9.53

9.60

13.10

13.10
13.29 13.42 13.32 13.36 13.46

13.34 13.18

4.08

4.44

4.19

5.11

5.11

5.28

5.29

5.35
5.37

5.37

5.37 5.58
5.57

5.50

5.46

5.42

5.36

5.36

5.34

5.27
5.285.31

5.32

5.36

5.48

5.57
5.62 5.61

5.58

5.13
5.11

5.26

5.87
5.875.87

5.705.68

5.885.71

5.69
5.71 5.67

5.70

5.71

5.67

5.70

5.69
5.71

9.07
9.11
9.12

9.129.189.15

9.079.39
9.169.27

9.32

9.12

9.169.079.10

9.029.019.03

8.79
8.81

8.80
8.65

8.57

8.63
8.62

8.698.74

8.64
8.72

8.67

8.56

8.47

8.49

6.10
5.755.75

5.84

5.91

5.98

5.85

5.79

5.82
5.81

5.855.64

5.88

5.47

5.58

5.81

5.53

5.595.62

5.36
5.37

5.42

5.465.53

5.655.645.54
5.625.57

5.72
5.72

5.67
5.64

5.64
5.68

5.66
5.71

5.76

5.63
5.61

6.61

6.38

6.14

6.406.36

6.34

6.476.42

6.48

5.665.63
5.455.34

5.39

5.33

5.25

5.29

5.35

5.345.19

5.19

5.21

8.51

9.99
9.97 10.04

9.84

9.70

9.77

10.79

10.78

9.34

9.28
9.329.02

8.848.488.508.46
8.48

8.458.33

8.35
8.37

8.41

8.378.30

8.26

8.32
8.31
8.37

8.34

8.34
8.34

8.35
8.30

8.168.03

8.07
8.13

8.21

8.36
8.458.398.308.28

8.39
8.41

8.46

8.53

8.58

8.61

8.48

8.90

8.73

8.508.51
8.60

8.82
8.98

9.06
9.16 9.28 9.37

7.01

4.68
4.64

4.82
4.87

7.54

6.57

6.33
5.62

5.75
5.45

8.498.30

8.25

8.08

8.65

8.888.86

8.57

9.47

9.38 9.77

6.62

6.53

6.56

6.59

8.95

8.95

8.16
8.14

10.06
10.07

10.13
10.15

6.72

6.59

6.66
6.67

8.98

8.39
8.39

6.626.62
6.61

6.65
6.656.65

6.55
6.506.50

6.64
6.626.62

6.66

6.71

6.72
6.71
6.71

6.65
6.68

6.68

6.686.69

6.50
6.52

6.52

6.66

6.66

6.89

6.71

6.70
6.67

6.646.70
6.71

6.69

6.626.80

10.02
9.86

9.85

6.72

6.64

6.68

6.74
6.736.67

6.62

6.60

6.07

6.03

6.09

6.26

13.70
13.58

9.63

14.00
13.83

14.57

10.18
10.90

8.29
8.35

7.98

6.78

6.82

6.78

7.55

7.19

7.30
7.39

7.50
7.73
7.79

7.927.72

12.98

12.77

14.24

14.52

8.92

9.24
9.24

9.29

9.26
9.62

11.
01

11.
45

11.
64

10.97

7.30

9.04
9.04

8.91
9.09

8.45

10.15

9.94
10.19

10.19

9.7410.33
9.69

9.63
9.71

10.31

10.32
10.29

11.
01

10.36
10.36

10.36

10.35

10.3710.37

8.72

8.72
10.74

10.75
10.77

11.
02

11.
00

10.96

11.
02

12.24
12.23

11.
23

14.43
11.

46
11.

46

11.
32
11.

33

11.
32

11.
47

10.47

10.90

10.55

10.97

10.56

10.03

12.59

12.34
12.33

11.
52

11.
37

11.
49

11.
54

11.
50

11.
53

11.
07

11.
30

12.2612.28

12.03

12.06

12.09

12.15
12.12

11.
54

11.
48

11.
55

11.
57

11.
55

11.
55

11.
59

11.
05

11.
15

10.44

10.60
11.

48

11.
57

11.
59

11.
4212.80

11.
46

11.
50

12.66

8.72

8.65

6.99 6.95

6.50

6.51

7.19 7.00

7.17

7.17

9.05

7.10

7.58

7.09

6.91

7.79

7.02

7.07

6.84

6.74

6.71
7.96

8.74 10.84

8.81
11.

51

8.81
8.82 8.83

9.06
9.10

8.87

9.13

9.66

8.53

8.60

10.02

8.42

8.31

8.03

8.02

7.56
7.477.33

7.03 7.11 7.15
7.29

7.70

7.89

9.54
9.43

9.54
9.30

8.96

8.94

8.84

9.04

8.91

11.
52 12.02

13.22

10.30

10.64

13.52

12.09

12.45

12.94

12.36

11.
86

12.75

11.
82

12.27

11.
92

12.48

12.26

11.
11

11.
27

11.
58

10.15

10.83

11.
65

12.09

11.
34

11.
61

11.
18

12.03

12.10

11.
67

11.
38

11.
28

12.51

10.97

11.
07

11.
15

10.83

6.72
6.87

6.72

6.61

6.54

6.49
6.43

6.24
6.186.21

6.27

6.02
6.006.01

5.48

6.38

6.436.43

6.32

5.89

6.05

5.795.83
5.76

5.85
5.81

5.79

5.85

5.80
5.81

5.69

5.805.87 5.69
5.79

5.83
5.83

5.78

5.79

5.79

5.75
5.79

5.795.85 5.77

5.74
5.77

5.76

5.76
5.75

6.45
6.21

5.93
6.07

7.72

7.99

6.42

6.58
6.58
6.56

6.606.62
6.59

6.40
9.039.029.04

6.45

6.43

6.31
6.30

6.24

6.556.036.01
5.99

6.00
6.086.16

6.44
6.436

.446.42

6.69
6.706.656.64

6.63
6.43

6.42

6.41

6.33

6.27

6.29

6.30
6.30

6.50

6.49

6.43
6.70

6.66

6.61

6.49

6.43

6.475.95
5.91

5.89

5.85

6.606.606.596.62

5.33

5.34
5.30

5.51

5.54

5.56

5.415.125.43

5.375.215.35

5.295.225.36

5.305.015.10

5.184.945.11

5.054.745.09

4.984.535.00

5.525.51

5.50
5.53
5.54
5.59

5.60
5.605.52

5.49

5.50

5.535
.45

5.55

5.51
5.50

5.44 5.78
5.74

5.78

5.61
5.625.57

5.68
5.665.72

5.83
5.785.79

5.825.79
5.83

5.77
5.825.80

5.86
5.82

5.845.84
5.82
5.82

5.80
5.795.83 5.86

5.66
5.62

5.705.68

5.86
5.85
5.84

5.72

5.725.75

5.79

5.79
5.755.635.52

5.52
5.57

5.59

5.52
5.655.675.615.615.63

5.61
5.58

5.54

5.49

5.49

5.40
5.40

5.44

5.52

5.59

5.72
5.69

5.67

5.70

5.69
5.69

5.65
5.655.715.68

5.65
5.69

5.66

5.69

5.64
5.685.67

5.65
5.68

5.70

5.57

5.65

5.62
5.60 5.66

5.77

5.76

5.93
5.965.80

5.64

5.65

5.75

5.72
6.006

.096.105.77

5.71

6.78

8.11

8.67

8.60

9.83
9.98

9.95

9.98

7.367.22

7.116.95

7.01

6.67

6.61
6.46

6.53

6.58

6.68

6.77

6.72

6.52

6.88

6.77

6.80

6.66

6.71

6.73

6.80

6.78

6.81

6.80

6.79

6.77

6.696.826.72
6.79

6.82
6.73

6.77
6.88

6.89

6.72
6.85

6.65
6.90

6.79

7.116.90
6.82

6.78
6.756.77

6.93
6.936.93

7.08
7.14

7.12

7.35
7.357

.36

8.26

7.87

7.97
8.08

7.41

6.81

6.84

6.84

6.88

6.82

6.77

6.67
6.64

7.30
7.16 7.54

7.75

7.79

7.88

7.51

7.21

6.81

6.99
6.86

6.87
6.96

7.07

7.20

7.32 7.30

7.11

7.00

7.57

7.68

7.78

7.78

7.84

7.78

7.58
7.55

7.32

6.78
6.82

7.75 7.76

8.33

7.86

7.05

6.98

6.96

7.01

7.27

7.54

7.877.65

7.75
7.88

7.98

8.16

8.45
8.308.03

8.00

8.12
8.34

8.50
8.63

8.87
8.73

8.80
8.89

8.94
8.82

8.66

8.89
8.97

8.59

8.56
8.53

8.55

8.63

8.65

8.92

9.28

8.588.55

8.51

8.538.52

8.31 8.448.46

8.29

8.44
8.37

8.31
8.30
8.31

8.178.158.15

8.18
8.16

8.198.21

8.19
8.188.188.20

8.208.198.17

7.90
7.897.89

7.92

7.68

7.65

7.61
7.85

8.16

8.14 8.31
8.30

8.19

8.24
8.31

8.43
8.398.238.03

8.19

8.10

7.34

6.776.73 6.74

6.93

7.59

8.16

8.19

8.14

8.23
8.03

8.04

8.15 8.17

8.148.03

8.08
8.13

8.00
7.91

7.70
7.32
7.34

7.32

7.29
7.36

7.68

7.63

7.57
7.61

7.81

7.78
7.80
7.82
7.85

7.857.867.867.83
7.85

7.97
8.10

8.14 8.25

8.20

8.20
8.30

8.41

8.35
8.40
8.40

8.46
8.53

8.59

8.68

8.71

8.90

9.18

8.54

8.07

6.63

6.04
5.50

7.46 6.13

8.04

7.74

7.62

7.44

7.29

7.28

7.377.197.267.146.906.706.646.566.74
6.71

6.54

6.52

6.54

6.526.50

6.52
6.52

6.116.04

6.51
6.36

5.865.83

5.975.72

5.48

5.61

5.73

5.81

5.90

5.91

5.82

5.71

5.62

5.52
5.52

5.63

5.71

5.80

5.93

5.99

5.89

5.94

5.74

5.59

5.71

5.82

5.94

6.05

6.12

6.21

6.40

6.28

6.21

6.13

6.01

5.89

6.69

6.89
6.766.89

6.82
6.796.83

6.79
6.786.79

6.816.776.756.806.756.75

6.876.866.84
6.87

6.86

8.17

8.18

8.17

8.19

7.88

7.937.95 7.96

7.01

7.01
7.027.007.01

7.03

8.338.54

8.38

8.06
8.028.04

8.408.04

8.04

7.67
7.70

7.07
7.06

7.00
7.02

7.00
6.97

6.91
6.89

6.87
6.88

7.347.36

7.11

6.91

6.916.88

6.79

7.01
6.95

6.80

6.766.89

6.70

6.88
6.83

6.92

7.26

7.11

6.96

6.926.72

6.57
6.866.60

6.706.65

6.526.596.59

6.666.65

6.616.69

6.536.51

6.57

6.42
6.48

6.57
6.50

6.62 6.78
6.937.29

7.31

6.95
7.06

7.17

6.82
6.85
6.84

6.806.93
7.00

7.00
7.157.167.31

7.28
7.29

7.266.736.73
7.287.03

6.66

6.68
7.07

6.946.616.60
6.967.16

6.58

6.60
7.28

7.246.566.54
7.187.29

6.51
6.50
7.33

7.246.486.447.21
7.10
6.32
6.34
7.146.766.306.286.726.54

6.13
6.146.53

6.546.076.046.556.58
5.99
6.02
6.74

6.675.925.916.55
6.57

5.80

6.47

6.42

6.47
6.496.496.49

5.54

6.946.96
6.95

7.21 7.24

7.22

6.98
6.92

6.52
7.00

6.94

6.79
6.82

6.90
6.92

6.91
6.89

7.28
7.24

7.29
7.28

7.747.73

7.74

7.70
7.717.73

7.71

7.68
7.74

7.75
7.75

7.75
7.88

7.88
7.88

8.48
8.52

8.60

9.11

9.32
9.33

9.40

9.90
9.94

10.15
9.92

9.90
9.95

9.90
9.85

9.84
9.86

9.80

9.88

9.83

10.00

9.75
9.76

9.91
9.84

9.80
9.82

10.00
9.949.919.94

9.94

9.94

9.95
9.95 9.89

9.87

9.87

9.78
9.83

9.869.83

9.80

9.75
9.74

9.78

9.73
9.80

9.83
9.86

9.98
10.04

9.90

9.93
9.94

9.97

10.0010.03
9.98

9.849.749.75

9.82

9.839.73

9.79
9.799.70

10.2110.03
10.24

9.75

9.729.75
9.60

9.50

9.56

9.61

9.59

9.63

9.69
9.72

9.69

9.71 9.84

9.79 9.93

9.97
9.97

9.93
9.91

9.98
9.98

9.95
9.95

9.98 9.99

9.96 9.77 9.75

9.72

9.749.79

9.75
9.759.80

9.87 10.02

10.03
10.02

9.98

10.72

10.72

9.94
10.02

10.60
10.61

10.6110.62
10.61

10.57
10.01
10.0010.02
10.04

10.58
10.63

10.6210.62
10.61

10.58
10.02

9.93

9.83
9.81

9.83

9.94
9.799.84

9.76
9.83 9.82

12.15

10.9710.95
10.93

9.87

9.87
9.859.85

9.98

9.90

9.90

10.06
9.94

9.90

9.91
9.90
9.87 9.80

9.80
9.7710.07

9.76

9.75
9.70
9.71 9.73

9.70

9.83

9.98

9.98 9.74

9.75

9.77

9.78

9.73

5.905.935.86
6.466.44

6.416.42
6.44

6.80

6.68
6.696.70

6.94
6.93
6.90

6.54
6.51
6.47

6.70
6.70

6.71

6.606.626.62
6.60

6.59

6.60

6.526.49

6.60
6.586.58

6.536.526.55

6.58
6.57

6.58
6.576.556.55

6.62

6.636.596.57
6.48
6.49

6.586.586.57
6.586.566.57

6.60
6.596.606.63

6.56

6.57

6.60

6.67

6.66
6.68

6.72

6.72
6.71
6.71

6.78

6.77
6.77

6.75
6.76

6.74

6.58

6.57
6.59

6.77
6.82

6.87

6.896.826.80

6.73
6.76

6.74

6.76

6.78
6.78

6.80
6.78
6.78

6.75
6.73

6.73

6.75

6.79
6.80

6.78

6.84

6.90

6.94
6.82

6.81

6.79

6.80

6.76

6.77

6.77

6.75

6.716.59

6.65

6.71

6.73

6.766.73

6.68

6.63

6.56

6.476.42

6.49

6.57

6.62

6.736.64

6.60

6.51

6.42

6.30
6.17

6.24

6.35

6.46

6.546.42

6.36

6.27

6.17

6.065.98

6.07

6.17

6.25

6.51

6.44

6.436.35

6.44

6.57
6.57

6.51

6.47
6.426.24

6.12

6.116.12
6.10

6.29

6.276.22
6.226.25

6.23
6.24

6.25
6.246.246.23

6.28
6.33

6.29

6.14
6.136.13

6.136.136.16

6.24
6.246.24 6.33

6.306.31
6.36

6.22

6.11

6.06

6.01
6.026.01

6.146.12
6.13

5.92
5.96

6.01
6.04 6.08 6.09

6.15

6.20

6.27

6.39

6.52
6.54

6.58

6.57

6.56

6.52

6.50

6.53

6.54

6.57

6.64
6.69

6.78
6.74

6.73
6.72

6.76
6.84

6.82

6.83
6.83

6.86
6.86

6.95
7.087.08

7.09
7.10

7.25

7.33
7.247.18

7.117.107.026.84
6.84

6.84

6.86

6.94

7.02

7.01
6.93

6.87
6.716.71

6.73

6.76

6.616.61
6.54

6.556.396.426.32

6.316.186.185.99

6.005.865.855.70

5.715.615.655.50

5.475.385.395.40

5.40

8.81

8.50
8.47

5.50

5.38
5.38

5.49
5.52

5.42
5.45

5.285.37

5.46 5.89

5.81
5.76

5.72

5.77

6.48
6.57

6.52
6.46

6.02

6.34

6.07

7.59
7.58

7.45

13.86
13.88 13.80

13.99

14.93

14.72

9.85
9.86

9.769.77
9.81

9.85
9.839.80

10.00

9.78

9.72
9.79

9.86
9.93 9.87

9.83
9.939.97

10.009.91
9.93

10.38
10.09

9.99
9.90
9.879.73

9.25
9.319.30

9.57
9.57

9.81
9.839.81

7.14

7.297.267.837.68
7.097.62

7.18

7.06
7.107.467.08
7.45

7.127.63
7.617.527.397.26

6.71

6.72
7.24

7.38
7.49

7.58
7.78

8.04
8.17

8.09
7.86

7.74
7.52

7.37
7.27

7.33

7.45

7.63
7.78

7.82 7.95

8.188.037.947.767.667.43

7.60

7.68

7.93

8.08 8.20

8.268.148.047.787.64

7.87
8.04

8.27
8.35 8.41

8.63

8.64

8.56

8.41
8.22

8.938.78

8.58
8.72

8.76

8.93
9.04

8.81

8.62

8.46

8.37

8.27

8.34

8.34

8.40

8.51

8.45

8.51

8.53

8.84

9.00
9.05

8.96

8.64

8.52

8.51

8.62

8.40

8.61

8.46

8.67

8.59

8.73

8.95

9.08

9.35

9.13

8.89

8.83

8.79

8.52

8.78

8.95

9.02

9.08

9.24

9.37

9.26

9.14

9.04

9.30

9.32

9.30

9.40 9.49

9.46

9.46

9.71

9.62

9.68

9.769.70

9.57

9.58

9.81

9.68
9.56

9.86
9.84

9.46
9.20

9.75

9.94

9.91

9.50

9.42

9.83

9.62

9.33
9.18

9.07

9.62

9.59

9.60

9.559.51
9.50

9.28

9.20

9.05
8.86

9.04

9.309.17

9.15

9.35

9.38

9.23

9.53
9.40

9.41

9.44

9.39 9.37

9.08

9.01

8.95

8.82

8.71

8.46

8.09

7.79

7.62

7.48

7.34

7.24

7.21

7.40
7.65

7.86
7.78

7.59
7.79

8.13

8.45

8.37

8.53

8.71

8.97

9.19

9.36

9.44

9.55

9.53

9.74

9.95

10.15

13.32

13.17

10.96

10.45

10.33

10.07

10.03

9.72

9.91

9.85

9.72

10.22

11.
88

11.
54

11.
12

10.75

10.65

10.85 11.
06

11.
24

10.95

11.
31

11.
10

11.
54

11.
93

11.
58

11.
96 12.47

12.92

12.48

11.
81

11.
8711.
34

11.
55

12.19

11.
86

12.30

12.5812.23

12.48

12.18

11.
85

12.24

12.73

12.08
11.

38

11.
31

11.
63

10.42
10.56

10.69

11.
13

11.
18

11.
06

10.75

10.64

10.41

10.26

9.72

9.93

9.96

9.86

9.63
9.62

9.82
10.10

9.74
9.79

9.99

9.70

9.81

9.75

9.73

9.79
9.72

10.80

9.69
9.75

9.71

9.75

9.649.90

9.90

9.929
.899.71

9.83
10.08

10.36

10.57

10.77

11.
01

11.
28

11.
63

11.
90

12.66

13.02

13.42

13.69
13.75

13.46

13.06

12.75

12.44

12.06

11.
85

11.
89

11.
68

11.
39

11.
11

10.87

10.62

10.4110.19

9.95

9.78

12.67

12.7613.51

13.23
13.30 13.19

13.34

13.19

13.57

13.94
13.86

13.93

13.48

13.45
13.49

13.91
13.4013.41

13.3413.49
13.2913.46

13.2313.34
13.0913.11

12.9913.07

12.8613.07
13.04

13.08
12.9012.5012.94

12.85

12.38

12.72
12.99

12.99
12.96

13.19

12.99
12.98

13.11
13.25

13.46

13.40 13.44
13.53 13.60 13.53 13.38 13.25

13.14
13.11

13.03
12.93

13.02
13.48

13.62
13.71

13.83

13.97

14.15

14.24

13.54

13.55
13.6113.6013.59

13.75 13.47
13.56

13.5513.39

13.46

13.74

14.04

13.5513.58

13.61

13.47
13.26

12.94
12.79

12.67

12.54

11.
84

11.
82

12.20

12.46

12.66

12.81

12.93
12.99

13.08

12.81
12.84

12.68

13.03

13.10

13.13
13.22

13.41

13.52

13.63

13.57

13.48

13.46

13.42

9.68

10.27

11.
08

11.
20

12.81

12.24

12.95 13.16

9.38

9.48

9.60

9.78

10.07

10.40
11.

09
12.59

12.83

13.12

13.28

13.40

13.40
13.2713.0712.83

12.00
10.5310.13

9.84

9.60

9.51

9.33
9.42

9.39

9.94

8.43

8.078.18

8.008.178.007.727.41
7.126.946.72

6.76
6.69

6.836.446.195.97

5.87

5.84

5.83

5.84

5.93

5.92
6.02

6.20
6.41

6.606.636.67
6.81

6.76
6.76

6.93
7.08

7.26
7.55

7.79
7.98

8.03
8.01

7.97

7.96

7.99

8.11

8.31

8.62

5.525.55
5.545.44

5.37

5.31

5.34

5.28 5.70

6.025.88
5.89

5.92

5.97

5.73

5.47

5.66 5.79
6.04

6.32

6.596.59
6.58

6.71
6.85

7.11

7.24

7.84

8.41

8.69

7.677.66
7.68

7.19

7.20

7.20

7.06

7.89

8.13

8.05

8.39

8.44

7.99
7.88

7.74

7.62

7.517.447.106.90
6.69

6.53
6.336.125.91

5.73
5.63

5.555.40
5.37

5.32

5.24

5.19

5.19

5.18

4.96
4.98

4.95

4.95
5.06

5.17 5.32
5.53 5.60

5.64

5.695.735.85

5.87

5.67
5.435.29

5.245.13

6.78

6.77

6.60
6.596.57

6.54

6.48
6.51 6.53

BL EXIST BL EXIST BL EXIST BL EXIST BL EXIST

BL
 E

XI
ST

BL
 E

X
IS

T

B
L E

X
IS

T
B

L E
X

IS
T

B
L E

X
IS

T
B

L E
X

IS
T

B
L 

E
X

IS
T

B
L  

E
X

IS
T

B
L  

E
X

IS
T

B
L  

E
X

IS
T

B
L  

E
X

IS
T

B
L  

E
X

IS
T

B
L 

E
X

IS
T

B
L 

E
X

IS
T

B
L E

X
IS

T
B

L E
X

IS
T

B
L E

X
IS

T
B

L E
X

IS
T

B
L E

X
IS

T
B

L E
X

IS
T

B
L E

X
IS

T
B

L E
X

IS
T

B
L E

X
IS

T

B
L 

E
X

IS
T

B
L  

E
X

IS
T

B
L  

E
X

IS
T

B
L E

X
IS

T
B

L  E
X

I S
T

BL EXIST

BL EXIST

BL EXIST BL EXIST BL EXIST BL EXIST BL EXIST BL EXIST BL EXIST BL EXIST BL EXIST BL EXIST

B
L E

X
IS

T
B

L E
X

IS
T

B
L E

X
IS

T
B

L E
X

IS
T

B
L E

X
IS

T
B

L E
X

IS
T

B
L E

X
IS

T

L1T

L1T

L1T

L1T

L1T

L1T

L1T

L 1 T

L1T

L1T

L
1
T

L1
T

L1T

L1T

L1T

L1T

L1T

L1T

L1T

L1T

L1
T

L1T

L1T

L1T

L
1
T

L
1
T

L 1 T

L 1 T

L 1 T

L 1 T

L 1 T

L 1 T

L1T

L 1 T

L 1 T

L1T

L 1 T

L 1 T

L1 T

L1T

L
1
T

L
1

T

A
E

P
A

E
P

Bâche incendie

110 m3

AEP

Rob
inet

Bi6

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

AE
P

AE
P

AEP

AEP

AEP

AEP

AEP

AEP

AEP

AEPAEPAEPAEP

Rob
inet

A
E

P
A

E
P

A
E

P

AEP AEP

AEP

Rob
inet

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P

A
E

P

AEP

AEP

AEP
AEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEP

AEP

AEP

A
E

P
A

E
P

A
E

P

AEP

A
E

P
A

E
P

AEP

AE
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

Rob
inet

AEPAEP

AEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEP

A
E

P
A

E
P

A
EP

A
EP

A
EP

A
EP

A
EP

A
EP

A
EP

A
EP

A
EP

A
EP

A
EP

AEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEP

Rob
inet

AEP

AEP

AEP

AEP

AEP

AEP

AEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEP

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P

AEP

A
E

P
A

E
P

AEP

AEP

A
E

P
A

E
P

AEP

AEP

AEP
AEP

AEP
AEP

AEP
AEP

AEP

A
E

P

Rob
inet

Rob
inet

AEPAEP

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

AE
P

A
E

P

AEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEP

Rob
inet

A
E

P

AEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPRob
inet

A
E

P
A

E
P

A
E

P

AEPAEP

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

AEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEP

AEP

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

AEP

A
E

P
A

E
P

AEPAEPAEPAEPAEPRob
inet

Rob
inet

AEP AEP
AEP

A
E

P
A

E
P

A
E

P

Rob
inet

Rob
inet

AEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEP

C250

  C
T
1

C1/L1T

920 Bleu

CLOTURE EXIST

CLOTURE EXIST

CLOTURE EXIST

CLOTURE EXIST

CLOTURE EXIST

CLOTURE EXIST

CLOTURE EXIST

CLOTURE EXIST

CLOTURE EXIST

CLOTURE EXISTCLOTURE EXISTCLOTURE EXISTCLOTURE EXIST

C
LO

T
U

R
E

 E
X

IS
T

C
LO

T
U

R
E

 E
X

IS
T

C
LO

T
U

R
E

 E
X

IS
T

C
LO

T
U

R
E

 E
X

IS
T

C
LO

T
U

R
E

 E
X

IS
T

C
LO

T
U

R
E

 E
X

IS
T

C
LO

T
U

R
E

 E
X

IS
T

C
LO

T
U

R
E

 E
X

IS
T

CLOTURE EXIST CLOTURE EXIST

CLOTURE EXIST

CLOTURE EXIST

C
LO

T
U

R
E

 E
X

IS
T

CLOTURE EXIST

C
LO

TU
R

E 
EX

IS
T

CLOTURE EXIST CLOTURE EXIST CLOTURE EXIST CLOTURE EXIST CLOTURE EXIST CLOTURE EXIST
CLOTURE EXIST CLOTURE EXIST CLOTURE EXIST CLOTURE EXIST

CLOTURE EXIST CLOTURE EXIST CLOTURE EXIST

CLOTURE EXIST CLOTURE EXIST CLOTURE EXIST

C
LO

T
U

R
E

 E
X

IS
T

4x35mm²

4x
35

m
m

²

3x2.5m
m

²

3x5 0m
m

² +
1 x35m

m
²

5x16mm²

4x
10

m
m

²

3x4m
m

²

4x16mm²

5x6mm²

5x35m
m

²

4x25mm²

4x25mm²

4x16mm²

5x6m
m

²

5 x2 .5 m
m

²

3x
95

m
m

² +
1x

70
m

m
² (

x2
)

3 x9 5m
m

² +
1x 70 m

m
²

3 x1 20 m
m

² +
1x 70 m

m
²

5x
6m

m
²

TGBT T1

TG
B

T T
1

TGBT

TGBT

TGBT

TGBT

TGBT

TGBT

TGBT TGBT

TGBT

TGBT

TGBT

TGBT

TGBT

TGBT

TGBT

919 Bleu

L 1 T

CT n°2

CT n°3

CT n°4CT n°5

C
T

 n
°6

CT n°14

CT
n°15

CT n°16

CT n°65

CT
n°30 CT

n°29

CT
n°31

CT
n°4

CT
n°66

CT
n°67

CT
n°68

CT
n°69

CT
n°44

CT
n°43

CT
n°48

CT n°62

C
T

 n
°6

3

CT n°61

CT n°60

C
T

 n
°5

8

CT
n°59

C
T

 n
°6

4

H
T

H
T

HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

HT
HT

HT
HT

HT
HT

HT
HT

HT
HT

HT
HT

HT

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

Câble HT

C
âb

le
 H

T

C
âb

le
 H

T

 HT

L1T

L1T

L
1

T

CT n°1 L1T

L1T L1T

L1T

L
1 T

L1T

L1T

L
1
T

L1T

L1T

L1T

L1T

L1 T

4 
P o

rt
e s

 c
ou

l is
sa

n t
e

4 
P o

rt
e s

 c
ou

l is
sa

n t
e

I
n
té

ri
e
u r

 d
u  

h
a n

ga
r

Caniveau

Ra
il :

 14
.04

 N
gn

c

Ra
il 

: 1
4 .

03
 N

gn
c

Rail : 13.80 Ngnc

HT Poutre : 13.78 Ngnc

Ha
ut

eu
r 

p o
rt

e 
du

 h
a n

ga
r

13
.7

0 
N

g n
c

Ha
ut

eu
r 

p o
rt

e 
du

 h
a n

ga
r

13
.6

8 
N

g n
c

Ha
ut

eu
r 

p o
rt

e 
du

 h
a n

ga
r

13
.6

8 
N

g n
c

Ra
il :

 13
.73

 N
gn

c

 

 

CT27

 

 

C

T26

 

 

 

   

  C
T2
5

  C
T2
4

  C
T
23

  C
T
22

  C
T
11

  C
T1
0

  C
T
9

 

 CT8

  C
T7

  C
T
6

 

 

 

 

 

 

 

 

CT4

 

 

CT3

 

 

C
T
2

C25/L1T

C24/ 1/2L4T

C23/L1T

C22/L1T

C21/L1T

C20/L1T

C10/L1T

C11/L1T

C9/L1T

C8/L1T

912 MAV

C7/L1T

C6/L1T

C4/L1T C3/L1T
C2/L1T

918 Bleu
917 Bleu916 Bleu

915 Bleu

914 Bleu

913 Bleu

911 Bleu

910 Bleu

909 Bleu958 Bleu

957 Bleu

956 Bleu

955 Bleu

954 Bleu

952 Bleu

953 Bleu

951 Bleu
950 Bleu

908 Panneau

959 Panneau

Chambre existante

BL
 E

XI
ST

Tranchée existante

1 PVC Ø80
L=11.7m

1 TPC Ø90
L=0.8m

BL E
XIST

Tranchée existante

2 PVC Ø80
L=12.7m

1 TPC Ø90
L=0.6m

BL EXIST

BL EXIST

BL EXIST

1 TPC Ø90

L=24.2m

BL EXIST

B
L E

X
IS

T

BL EXIST

1 PVC Ø45

L=0.7m

 

 
C

T

5

C5/ 1/2L4T

Tranchée type 5

1 Trolley
L=5.1m

BL EXIST

B
L E

X
IS

T

BL EXIST

Tranchée type 5

1 Trolley

L=5.1m

BL EXIST

B
L E

X
IS

T

BL EXIST

BL EXISTBL EXISTBL EXISTBL EXIST

3PVCØ80

C250

C250

C250

C250

D400 D400

C250

C250

C250

U
N

IT
U

N
IT

U
N

IT

UNIT
UNIT

U
NI

T

E
P

UNIT

UNIT
EP

EP

E
P

POSTE HIL

BL EXIST

BL EXIST

BL EXIST

B
L E

X
IS

T

B
L 

E
X

I S
T

BL EXIST

BL 
EXIS

T

BL EXIST

BL EXIST

B
L

 E
X

I S
T BL EXIST

B
L E

X
IS

T

B
L

 E
X

IS
T

B
L

 E
X

IS
T

BL EXIST

BL EXIST

Ø800 SN8 0.7%

A
E

P
-P

R
O

J
A

E
P

-P
R

O
J

A
E

P
-P

R
O

J
A

E
P

-P
R

O
J

A
E

P
-P

R
O

J

ASS EP ASS EP ASS EP ASS EP ASS EP ASS EP ASS EP ASS EP ASS EP ASS EP ASS EP

A
S

S
 E

P
A

S
S

 E
P

A
S

S
 E

P
A

S
S

 E
P

A
S

S
 E

P
A

S
S

 E
P

A
S

S
 E

P
A

S
S

 E
P

A
S

S
 E

P
A

S
S

 E
P

AEP AEP AEP AEP AEP AEP AEP AEP AEP AEP AEP AEP AEP AEP AEP AEP AEP AEP AEP AEP AEP AEP
AEP

AEP
AEP

CLOTURE CLOTURE

C
LO

TU
R

E

CLOTURE

CLOTURE

CLOTURE

CLOTURE

Crapaudine
Existante

Crapaudine
ExistanteCrapaudine

Existante

Crapaudine
Existante

R1
T : 6.83
Fe : 6.63
Prof : 0.20m

R2
T : 7.09
Fe : 6.31
Prof : 0.78m

R3
T : 7.46
Fe : 7.16
Prof : 0.30m

R4
T : 7.21
Fe : 6.26
Prof : 0.95m

R5
T : 5.39
Fe : 5.11
Prof : 0.28m

R6
T : 6.11
Fe : 4.98
Prof : 1.13m

R
E

S
E

A
U

 T
E

R
R

E

Piquet terre projet

R
E

S
E

A
U

 T
E

R
R

E
R

E
S

E
A

U
 T

E
R

R
E

R
E

S
E

A
U

 T
E

R
R

E
R

E
S

E
A

U
 T

E
R

R
E

R
E

S
E

A
U

 T
E

R
R

E

Raccordement réseau de
 terre chambre C2

Raccordement réseau
 de terre existant

Crapaudine projet

C
LO

T
U

R
E

C
LO

T
U

R
E

C
LO

T
U

R
E

C
LO

T
U

R
E

C
LO

T
U

R
E

CLOTURECLOTURE

ASS EPASS EPASS EP

BL PROJET BL PROJET BL PROJET BL PROJET

BL PROJET BL PROJET

B
L 

P
R

O
JE

T

BL PROJET

B

L1T

B

B

B

L1T

L
1
T

B
L  

P
R

O
JE

T
B

L  
P

R
O

JE
T

B
L  

P
R

O
JE

T
B

L  
P

R
O

JE
T

Racordement sur chambre existante

L
1
T

L1T

Tranchée type 1
3TPC Ø90
L= 20.0m

Tranchée type 2
1 TPC Ø63
L=6.0m

Tranchée type 2
1 TPC Ø63
L=20.0m

Tranchée type 1
3TPC Ø90
L= 37.0m

Tranchée type 2
1 TPC Ø63
L=6.0m

Tranchée type 5
2 TPC Ø63 rouge
1 TPC Ø63 vert
L=45.0m

C1/L1T
C0.2/L1T

C
0

. 1
/L

1T

919 Bleu
920 Bleu

9
2

1 
B

le
u

Tranchée type 7
3TPC Ø90
L= 35.0m

Assainissement à prolonger

Tranchée d'infiltration

Caniveau à grille p=1.5%

Caniveau à grille p=1.5%

Emprise futur portail Golf
(Hors travaux)

AEP

AEP

AEP

AEP

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

AEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEP

A
E

P

Regard AEP

80x80

Deux a
ttentes :

Ø40mm et Ø
65mm

Dévoiement conduite AEP

A
E

P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

AEP
AEP

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

A
E

P
A

E
P

AEP

AEP

AEP

AEP

AEP

AEPAEPAEPAEPAEPAEPAEP
AEP

AEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEPAEP

Ø
75

 P
E

H
D

Ø
11

0m
m

 P
V

C
R

 Raccordement caniveau sur regard existant
(réalisé dans le cadre des travaux du hangar)

Raccordement AEP sur manchette en attente
(réalisé dans le cadre des travaux du hangar)

3 
TPC

 Ø
63

CH cf
 E

XIST
ANTE

N°0
40

CH cf
 E

XIST
ANTE

N°0
03

6 
PV

C Ø
63

3 
TPC

 Ø
63

PENETRATION

DANS CHAMBRE

EXISTANTE
PENETRATION

DANS CHAMBRE

EXISTANTE

3 
TPC

 Ø
63

3 
PV

C Ø
60

PENETRATION 4 Ø

110 DANS POSTE

HT/BT EXISTANT

3 
TPC

 Ø
63

400
 kN

3 
PV

C Ø
60

L1
T

H
T

A
-6

0

H T A - 6 0

H T A - 6 0

H T A - 6 0

H T A - 6 0

H T A - 6
0

H T
A - 6 0

H
T

A
-6

0

H
T

A
-

6
0

H
T

A
-6

0

H
T

A
-6

0

H
T

A
-6

0

H
T

A
-6

0

H
T

A
-

6
0

H
T

A
-6

0

H
T

A
-6

0

H T
A - 6 0

H T A - 6
0

H T
A -6

0

H T
A -6

0

H T A
- 6 0

H
T

A
-6

0

H
T

A -
6 0

H
T

A
-

6 0

H
T

A -
6
0

H
T A

-
6 0

H
T

A
-

6
0

H
T

A -
6 0

CH E
LE

C E
XIST

ANTE

N°0
42

CH E
LE

C E
XIST

ANTE

N°0
84

4 
PV

C Ø
60

4 
PV

C Ø
60

L1
T C

FA

L1
T C

FA

L1
T

MASSIF BETON

PROTECTION

FOURREAUX

CH E
LE

C E
XIST

ANTE

A N
ETT

OYE
R

?

3 
TPC

 Ø
63

L2
T

Raccordement TPCØ69 sur chambre existante
(réalisé dans le cadre des travaux du hangar)

Tranchée type 8
1 TPC Ø63 rouge
L=90.0 ml

Tranchée type 8
1 TPC Ø63 rouge
L=110.0 ml

C
F

a 
P

R
O

J E
T

C
F

a 
P

R
O

J E
T

C
F

a 
P

R
O

J E
T

C
F

a 
P

R
O

J E
T

C
FO

 P
R

OCFO PRO
CFO PRO

CFO PRO
CFO PROCFO PROCFO PROCFO PRO

C
F

O
 P

R
O

C
F

O
 P

R
O

C
F

O
 P

R
O

C
F

O
 P

R
O

CFO PRO CFO PRO CFO PRO

C
FO

 P
R

O
C

F
O

 P
R

O
C

F
O

 P
R

O
C

F
O

 P
R

O
C

F
O

 P
R

O
C

F
O

 P
R

O
C

F
O

 P
R

O
C

F
O

 P
R

O
C

F
O

 P
R

O

Nvelle implantation caméra
surveillance + projecteur

Départ alim BT caméra
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